
2021年3月16日

営業再開のお知らせ（第2報）

3月３日（水）から当該事業所の営業を休止させて頂いておりましたが、予定通り3月17日
（水）より営業を再開させていただくこととしました。
長期間の営業休止となり、ご利用者様、ご家族様及び関連事業所の皆さまに多大な
ご不便をおかけしたことをお詫び申し上げます。
今後も引き続き所轄保健所と連携しながら感染防止対策に努め、皆さまに安心して
ご利用頂ける体制の維持に全力を挙げて取り組む所存です。
皆さまのご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

以上。



2021年3月6日

新型コロナウイルス感染症による休業のお知らせ（第1報）

平素は当施設サービスに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
3/1よりデイサービスセンターにおいて、職員及びご利用者様が新型コロナウイルス
感染症に感染していることが判明しました。
管轄保健所の指導のもと、しばらくの間休業する運びとなりました。
皆様には多大なるご心配とご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。
尚、今後につきましては、管轄保健所の助言、指導のもと感染症予防を徹底し
皆様に安心してご利用頂ける体制の維持に全力を挙げて取り組む所存です。
何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。
＊営業再開につきましては、3月17日 ( 水 )を予定しております。

以上。


